
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI  

ALLA PERSONA N. 2 
Via Baiocchi, 29 – 64032 Atri (Te) 

Tel. 085/87232 

 

DELIBERA N. 1 del 24/04/2020 

DELL’ASSEMBLEA DEI RAPPRESENTANTI DEGLI ENTI E DEI SOGGETTI 

PORTATORI DI INTERESSE 

Oggetto: Provvedimenti ai sensi dell’art. 9 c. 6 L. R. 17/11. Elezione del Presidente dell’Assemblea 

dei portatori di interesse dell’Asp n. 2 della Provincia di Teramo. 

L’anno duemilaventi, il giorno ventiquattro del mese di aprile, alle ore 16,00, previa convocazione nei 

modi e forme di legge, si è riunita, per la ripresa dei lavori della seconda convocazione,  l’Assemblea dei 

rappresentanti degli Enti e dei soggetti portatori di interessi dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – 

ASP n. 2 della Provincia di Teramo (costituita con Delibere di Giunta Regionale, n. 110 del 24/02/2014) 

composta come segue e con la rappresentanza dei voti a fianco indicata: 

Nominativo Presente Assente Designato da Voti assegnati 

  

Cicchetti Maria   Componente Giunta Regionale Politiche 

Sociali 
4 

Grue Francesca   Componente Comune di Atri  5 

Innamorati Antonella   Componente Comune di Atri  2 

Martella Gabriele   Componente Comune di Pineto  2 

Leonzio Simona   Componente Comune di Pineto  1 

Palestini Giulia   Comune di Giulianova 1 

Concetti Antonio   Provincia di Teramo  2 

Taddei Alessandra   Provincia di Teramo  1 

Totale 18 
 

Presiede, ai sensi dell’art. 4 c. 1 del Regolamento dell’Assemblea e in base ai principi dell’art. 40 del D. 

Lgs. 267/2000 il designato componente rappresentante il maggior numero dei voti, la Prof.ssa Francesca 

Grue, assistito dal Dr. Luciano Troiano, Responsabile dell’Area Amministrativa dell’Asp 2 Teramo, giusta 

delega ai sensi dell’art. 10 c. 4 del richiamato Regolamento dell’Assemblea, la quale procede all’appello 

che da il seguente risultato: 

presenti n. 8 membri su n. 8 designati  

per un totale di 18 voti n. 18 su n. 18 voti attribuiti 

Il Presidente dell’Assemblea come sopra indicato, sulla base di quanto precede, da atto che l’Assemblea è 

validamente costituita con l’intervento di tanti membri che rappresentino la maggioranza dei voti 

complessivamente attribuiti, per deliberare sul punto all’ordine del giorno.   

 



VISTA la delibera di Giunta Regionale n. 15 del 13/01/2020 avente per oggetto: “L. R. 17/2011, art. 9 c. 8 

– Formale ricostituzione dell’Assemblea dei rappresentanti degli Enti e dei Soggetti portatori di interesse 

dell’Azienda Pubblica di Servizi alla Persona – Asp n. 2 della Provincia di Teramo; 

VISTA la nota n. 41/2020 del 29/01/2020 del Presidente del CdA della predetta Asp avente per oggetto 

“Richiesta convocazione Assemblea Portatori di Interesse Asp n. 2 della Provincia di Teramo”; 

VISTA la nota n. 3/2020 del Componente dell’Assemblea con funzioni di Presidente ai sensi dell’art. 40 

del D. Lgs. 267/2000 avente per oggetto “Convocazione Assemblea Portatori Interesse dell’ASP n. 2 della 

Provincia di Teramo.”  

VISTE le determinazioni assunte dall’Assemblea, nel corso della seconda convocazione, svoltasi in data 

24 aprile 2020; 

VISTO il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento della Assemblea dei Portatori di Interesse, 

RITENUTO OPPORTUNO dover procedere all’elezione del Presidente dell’Assemblea dei Portatori di 

Interesse ai sensi dell’art. 6 c. 1 del richiamato Regolamento; 

VISTO l’art. 9 c. 6 della L. R. 17/2011 che recita “Per l'organizzazione della propria attività, l'Assemblea 

adotta un Regolamento ed elegge, tra i suoi membri, un Presidente con funzioni di coordinamento e di 

rappresentanza dell'Assemblea stessa”; 

VISTE le disposizioni normative, DPCM e OPGRA, atte a fronteggiare l’epidemia di Covid-19, 

l’Assemblea si svolge in modalità Webinar; 

 

Ai voti, il risultato è il seguente:  

 

VOTI n. 11 

NOME e COGNOME Giulia Palestini 

BIANCHE 0 

NULLE 0 

 

Sig.ra Giulia Palestini voti n. 11 

Bianche n. 0 

Nulle n. 0 

Presenti non votanti per n. 7 voti così come attribuiti dalla DGR n. 109/2014; 

 

Risulta eletto Presidente dell’Assemblea dei Portatori di Interesse della Asp n. 2 della Provincia di Teramo, 

la Sig.ra Giulia Palestini  

DATO ATTO del parere favorevole, ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, espresso dal Segretario 

verbalizzante dell’Assemblea sulla proposta di delibera 

DELIBERA 

1) La parte narrativa dell’atto costituisce presupposto per il presente dispositivo e le motivazioni sopra 

espresse in questa sede si intendono riprodotte per formarne parte integrante e sostanziale del 

provvedimento stesso; 

2) Di prendere atto dei risultati della votazione ai sensi dell’art. 9 c. 6 L. R. 17/11 con la quale è stato 

eletto Presidente dell’Assemblea dei Portatori di interesse della Asp 2 della Provincia di Teramo la 

Sig. ra Giulia Palestini, 

 

3) L’Assemblea, inoltre, demanda al Presidente di eseguire la presente deliberazione e di trasmetterla 

all’Assessorato Regionale alle Politiche Sociali per gli adempimenti consequenziali, per il tramite 

del Segretario verbalizzante. 

 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 IL SEGRETARIO         IL PRESIDENTE 

 Dr. Luciano Troiano                         Prof.ssa Francesca Grue 

              

 

 

 

 

Pareri art. 49 del D. Lgs n. 267/2000: 

 di regolarità tecnica e amministrativa 

Favorevole 

 

Atri, 24 aprile 2020 

                                                                                                                                                        IL SEGRETARIO 

       Dr. Luciano Troiano 

   
 


